domino rege i.e. pro quibus solvit decimas.

Katerina, regina Anglie, tenet in dotem manerium de Fulmerdeston inmediate

j. f. m. et di.

Dicunt eciamjuratores predicti quod non sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in [dominico suo inmediate] ut de libero

tenemento, unde iidem persone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per

integrum feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de WALSHA]\r.

Inquisicio capta apud Acle Market die Martis proximo ante festura Sancte

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Castell, Johanne Clipesby et sociis suis collectoribus subsidii domini regis

in comitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in

quindena Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum

Johannis Pepir, Roberti Hendy, Johannis Titelove, Johannis Heylesden, Johannis

Hendy, Galfridi Eston, Johannis Wycette, Roberti Irynge, Ade Wryghte,

Rogeri iNIillere, Johannis Mayn et Bartholomei Blak, qui dicunt super sacramentum

suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate

et eorum quelibet est seisita et possessionata in terris et tenementis suis in

dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma, qui

sequuntur videlicet quod :
—

Prior de Bieston tenet in Randeworth ij. partes j. f. m. de heredibus domini

Willelmi de Mareschall, pro quo solvit decimas.

Johannes Bray et tenentes sui tenent terciam partem j.
f. m. in Wykhampton,

quod nuper fuit Edwardi Gerberge Inmediate de heredibus domini Willelmi

Marescalli.

Nichohius Wychingham tenet manerium de Upton per servicium di. f. m. quod

nuper fuit Johannis Botourt inmediate de heredibus Guydonis P'ereres.
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Idem Nicholaus tenet manerium de Fysshle, quod nuper fuit Rogeri Hardegrey
per servicium unius quarterii f. m. de domino rege.

Johannes Berneye tenet manerium de Redham, quod nuper fuit Willelmi

Gyssyng per servicium di. f. m. inmediate de domino le Say.

Edmundus Stapilton tenet tenementa sua in Tunstale, que nuper fuerunt

Roberti VVychard et Johannis de Tunstale per quarterium j. f. m. inmediate de

heredibus Roberti Gaston.

Johannes Hendy pro tenemeato suo quondam Willelmi Freman, quod tenet

inmediate de Roberto Caston, Johannes Holurr pro tenemento quondam Rogeri
Alyeth, et heredes Johannis Spitlyng pro tenemento quondam Huberti Reynald,

que tenent inmediate de Olivero de Mouton per servicium tercie partis j.
f. m.

Nicholaus Wychingham tenet tenementa sua in Mouton, que fuerunt Matillis,

que fuit uxor Oliveri de Mouton, per servicium j. f. m. inmediate de heredibus

Nicholai Stratesete.

Johannes Fastolf, miles, tenet tenementa sua in Beyghton, que nuper fuerunt

Willelmi Lyncolne per quartam partem j. f. m. inmediate de heredibus domini
Willelmi Ambeley.

Prior de Bieston tenet tenementa sua in Panxford, que nuper fuerunt Willelmi

Tweyt per quarterium j. f. m. inmediate de manerio de Cokewelle.

Dicunt eciam juratores predicti quod nuUe sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilU sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de FREBRIGGE.

Inquisicio capta apud Geyton die Lune proximo post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sex*:o coram Nicholao Castel,

Willelmo Walton, Ricardo Boure et sociis suis coUectoribus subsidii domini

regis in ultimo parliamento suo tento apud Westmonasterium in quindena Sancti

Michaelis ultimo preterita concessi per sacramentum Johannis Rood, Rogeri

Wilkyn, Johannis Overfild, Johannis Lamkyn, Thome James, Johannis Peytour,
Johannis Cok, Johannis de Lyng, Simonis de Wico, Simonis Large, Rogeri

Byntre et Henrici Broun, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes persone
in ista inquisicione nominate sunt seissite et possessionate de terris et tenementis

in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent sea tenet modo et forma qui

sequntur videlicet :
—

Johannes Colvyle, chivaler, tenet di. f. m. in Walsokyn, Walpoll et West
Walton inmediate de episcopi Eliensi.

Robertus Godard tenet di. f. m. in Walpoll et West Walton inmediate de

episcopo Eliensi, M
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Heredes domini Johannis Lovell teneut terciam partem j. f. m. in Walpoll
inmediate de comite Glovernie, quod Johannes Lovell quondam teiiuit.

Johannes Howard, chivaler, tenet terciam partem j.
f. m. in Tyryngton

inmediate de Johanne Bardolf.

Thomas Lovell tenet quartam partem j. f. m. in Tyryngton de honore de

Wjrmegey, quondam Bardolf.

Robertus Stonham tenet tres partes j. f. m. in Tylney et Wygenhale de honore
de Wyrmegey.